
60
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 10 (101) PAŹDZIERNIK 2003

RYNEK

Nr
zam.

w BZP

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)

Zamawiaj¹cy Wadium
(z³)

PRZETARG NIEOGRANICZONY
Opis zamówienia

Zamówienia publiczne

➠
�#�B?

55583

56052

56056

56856

58301

58809

58815

58816

59735

59744

60130

61019

61929

61930

61938

61952

Urz¹d Marsza³kowski Woj.
Podkarpackiego w Rzeszowie,
kciejka@podkarpackie.pl

GUGiK w Warszawie,
tel. (0 22) 661-82-75, faks 661-84-51,
www.gugik.gov.pl,
gugik.gi@gugik.gov.pl

Urz¹d Dzielnicy Bemowo Miasta
Sto³ecznego Warszawy,
tel. (0 22) 533-79-70, faks 533 75-63,
zam.publ@bemowo.waw.pl

Gmina Bielsko-Bia³a
(UM w Bielsku-Bia³ej), tel. (0 33)
497-15-25, faks (0 33) 497-15-32,

Miejski Zarz¹d Dróg w Kielcach,
tel. (0 41) 362-15-69, faks 362-16-80,
planowanie@mzd.kielce.pl

Zarz¹d Dróg Woj. w Krakowie,
tel. (0 12) 638-26-03, faks 638-26-63,
jkub@zdw.krakow.pl

Urz¹d Miasta P³ocka,
tel. (0 24) 367-15-98, faks 367-15-98,
zamowienia@plock.um.pl

Urz¹d Miasta P³ocka, tel. (0 24)
367-15-98, faks (0 24) 367-15-98,
zamowienia@plock.um.pl

Gmina Œwiecie,
tel. (0 52) 333-23-10, faks 331-13-06,
urzad-miejski@um-swiecie.pl

Zak³ad Energetyczny Wroc³aw S.A.
we Wroc³awiu, tel. (0 71) 332-21-22,
faks (0 71) 332-21-25

Miasto Sto³. Warszawa – Dzielnica
Œródmieœcie, tel. (0 22) 699-84-49,

RZGW we Wroc³awiu, tel. (0 71)
328-25-59 w. 162, faks 328-50-48,
zamowienia@rzgw.wroc.pl

Starostwo Pow. w Grójcu,
tel. (0 48) 664-37-51, faks 664-38-78,

Kampinoski Park Narodowy
w Izabelinie, tel. (0 22) 722-60-01,

GDDKiA Oddzia³ w Lublinie,
tel. (0 81) 534-92-42, faks 534-92-39,
zam_publ@lublin.gddkia.gov.pl

Powiat w Radomsku, tel. (0 44)
683-41-92, faks (0 44) 683-43-35,
www.powiat.radomszczanski.pl,
starostwo@powiat.radomszczanski.pl

Zebranie i zorganizowanie w odpowiednie struktury danych
dla potrzeb TBD oraz wykonanie wydruków zawartoœci
bazy dla 30 arkuszy mapy w skali 1:10 000 z obszaru woj.

Uruchomienie i oddanie do eksploatacji sieci WAN dla
potrzeb projektu MATRA II – budowa modelu bazy danych
katastralnych w Polsce oraz œwiadczenie us³ug teleinfor-
matycznych w woj. mazowieckim.

Za³o¿enie komputerowej ewidencji dróg gminnych admini-
strowanych przez dzielnicê Bemowo m.st. Warszawy, wdro-
¿enie oprogramowania narzêdziowego obs³uguj¹cego ba-
zê danych ewidencji i bazê danych o stanie nawierzchni.

Obs³uga techniczna pañstwowego zasobu geodezyjnego
i kartograficznego z terenu miasta Bielska-Bia³ej w latach
2004 i 2005.

Opracowanie koncepcji programowo-przestrzennej, doku-
mentacji geodezyjnej i formalnoprawnej dla pozyskania nie-
ruchomoœci dla 3 zadañ.

Sporz¹dzenie operatów wodno-prawnych dla istniej¹cych
wylotów kanalizacji deszczowej w ci¹gu dróg wojewódz-
kich na terenie województwa ma³opolskiego; 10 zadañ.

Modernizacja operatu ewidencji gruntów oraz za³o¿enie
ewidencji budynków i lokali dla obrêbu nr 10 – Podolszyce
w P³ocku. Miejsce realizacji: Urz¹d Miasta P³ocka.

Modernizacja operatu ewidencji gruntów oraz za³o¿enie
ewidencji budynków i lokali dla obrêbu nr 12 – Radziwie
w P³ocku. Miejsce realizacji: Urz¹d Miasta P³ocka.

Obs³uga geodezyjna w Œwieciu. Miejsce realizacji: gmina
Œwiecie.

Us³ugi geodezyjno-kartograficzne na potrzeby projektowa-
nia i wykonania inwestycji elektroenergetycznych; liczba
zadañ: 5.

Wycena nieruchomoœci po³o¿onych na terenie Dzielnicy
Œródmieœcie w Warszawie.

Obs³uga geodezyjna inwestycji pn. Zabezpieczenie prze-
ciwpowodziowe M³ynówki w Opolu z przebudow¹ koryta
Odry wraz z budow¹ obiektów towarzysz¹cych.

Modernizacja ewidencji gruntów i za³o¿enie ewidencji bu-
dynków i lokali dla miasta Grójec.

Wykonanie mapy plastycznej Kampinoskiego PN.

Wykonanie dokumentacji geodezyjno-prawnej do wydania
decyzji o ustalenie lokalizacji drogi krajowej nr 19 na odcin-
ku Miêdzyrzec Podlaski – Radzyñ Podlaski.

Wykonanie prac technicznych zwi¹zanych ze scaleniem
gruntów miasta Radomska, obrêby geodezyjne 35, 38,
39, 41.

26.09.2003 r.
(210 dni
od podpisania umowy)

30.09.2003 r.
(19 miesiêcy
od podpisania
umowy)

03.10.2003 r.
(12 miesiêcy)

27.11.2003 r.
(02.01.2004 r. –
31.12.2005 r.)

29.10.2003 r.
(15.02.2004 r.)

29.10.2003 r.
(30.06.2004 r.)

10.10.2003 r.
(10 miesiêcy
od podpisania umowy)

10.10.2003 r.
(15 miesiêcy
od podpisania umowy)

21.10.2003 r.
(od 14.11.2003 r.
do 31.12.2004 r.)

05.11.2003 r.
(31.12.2004 r.)

15.10.2003 r.
(31.12.2003 r.)

06.11.2003 r.
(31.12.2005 r.)

14.11.2003 r.
(01.03.2005 r.)

31.10.2003 r.
(15.12.2004 r.)

17.10.2003 r.
(10.12.2003 r.)

07.11.2003 r.
(I – 22.12.2003,
II – 15.06.2004,
III – 15.11.2004)

10 000

2000

7000

3000

8500

4430

2000

2700

2500

10 800

9000

22 000

5000

900

8000

5000



61
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 10 (101) PAŹDZIERNIK 2003



62
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 10 (101) PAŹDZIERNIK 2003

RYNEK

Cena z VAT
(z³)

Nr Wykonawca����������	
�	�
Opis zamówienia

39821 (dot.
zam. nr 17477)

39906 (dot.
zam. nr 10261)

40741 (dot.
zam. nr 16566)

40754 (dot.
zam. nr 29249)

40779 (dot.
zam. nr 25045)

40784 (dot.
zam. nr 25047)

40835 (dot.
zam. nr 23054)

41352 (w trybie
z wolnej rêki)

41684 (dot.
zam. nr 26905)

41690 (dot.
zam. nr 25406)

42115 (dot.
zam. nr 13195)

42122 (dot.
zam. nr 14302)

42150 (dot.
zam. nr 23416)

42206 (dot.
zam. nr 21401)

42224 (dot.
zam. nr 16182)

Wykonanie modernizacji ewidencji gruntów i budynków dla ob-
rêbu miasta Pilzno w powiecie dêbickim, woj. podkarpackie.

Sporz¹dzenie rastra do tworzenia IACS – zakres prac 66 768
dzia³ek ewid. w 251 obrêbach, pow. p³ocki.

1. Sporz¹dzenie numer. map zas.: A – obr. Gródek (2288 ha,
2486 dzia³ek); B – obr. Micha³owo i Micha³owo Rolne (487
ha, 1483 dz.). 2. Sporz¹dzenie numer. map ewid.: C – gm.
Gródek (33 obr., 90 ark.); D – gm. Micha³owo (46 obr.,
104 ark.). Pow. bia³ostocki, woj. podlaskie.

Opracowanie dla Starostwa Powiatowego w Chodzie¿y ba-
zy danych numerycznej obiektowej mapy ewid. w zakresie gra-
nic dzia³ek ewid. oraz numerycznej hybrydowej mapy ewid.
(z punktami georeferencyjnymi dzia³ek).

Opracowanie dla Starostwa Powiatowego w Jarocinie bazy da-
nych numer. obiektowej mapy ewid. w zakresie granic dzia³ek.

Wykonanie prac geodezyjno-kartograficznych zwi¹zanych
z opracowaniem bazy danych numerycznej obiektowej mapy
ewidencyjnej w zakresie granic dzia³ek ewidencyjnych powiatu
kaliskiego, woj. wielkopolskie; liczba zadañ: 11.

Za³o¿enie ewidencji budynków i lokali dla miasta £uków, woj.
lubelskie.

Opracowanie koncepcji, procedury narzêdzi informatycznych
dla selekcjonowania i przekazywania danych egib dla LPIS
oraz nabycie prawa do dysponowania powsta³ymi aplikacjami.

Wykonanie dla Starostwa Powiatowego £obez ewidencyjnej
mapy numerycznej o treœci ewidencji gruntów i budynków.

Modernizacja ewidencji gruntów, za³o¿enie ewidencji budyn-
ków i lokali oraz za³o¿enie mapy numerycznej dla 39 obrêbów
miasta £odzi; liczba zadañ: 39. Miejsce realizacji: £ódŸ.

Wykonanie aktualizacji Komputerowej Ewidencji Technicznej
i Maj¹tkowej ulic Gdañska bêd¹cej w posiadaniu Zarz¹du Dróg
i Zieleni w Gdañsku w okresie 05.05.2003–31.12.2005.

Wykonanie us³ug geodezyjnych na potrzeby Wydzia³u Gos-
podarki Nieruchomoœciami Urzêdu Miasta Gdynia; liczba za-
dañ: 6.

Opracowanie numerycznych hybrydowych map ewid. z punk-
tami georeferencyjnymi dzia³ek ewid. gmin: Koœcian i Œmigiel.

Wykonanie 32 arkuszy Mapy Hydrograficznej Polski w wersji
analogowej i numerycznej w skali 1:50 000 w uk³adzie 1992 dla
czêœci woj. wielkop. oraz stworzenie jednolitej bazy danych.

Opracowanie numerycznej mapy zasadniczej wraz z moderni-
zacj¹ eg i za³o¿enie eb dla obrêbu 207 Rzeszów-Œródmieœcie.

Podkarpackie Biuro Geodezji
i Terenów Rolnych z Rzeszowa

OPGK Sp. z o.o. z Krakowa

A, C – BUG Geo-Inwest s.c. z Che³ma; B, – PUGK
Witmar s.c. Krystyna i Witold Piotrowicz z Bia³ego-
stoku; D – Konsorcjum: PUGK Witmar s.c. Krysty-
na i Witold Piotrowicz z Bia³egostoku, Przedsiê-
biorstwo Biatel S.A. z Warszawy

Wielkopolskie Biuro Geodezji
i Terenów Rolnych z Poznania

1, 2 – Okrêgowe Przedsiêbiorstwo
Geodezyjno-Kartograficzne z £odzi

Geodexpol Sp. z o.o. z Dêbicy

Intergraph (Europe) Polska
z Warszawy

Fotokart Sp. z o.o. ze Szczecina

Przedsiêbiorstwo In¿ynierskie Geobis
Sp. z o.o. z Gdañska

1 – BUG Geometra z G³ogowa;
2 – G³ogowskie PG Sp. z o.o. z G³ogowa

Wielkopolskie Przedsiêbiorstwo
Geodezyjno-Kartograficzne Geomat
z Poznania

Geores Sp. z o.o. UGKIPiON
z Rzeszowa

1 (70 686,00) – PUG Sp. z o.o. z Czêstochowy; 2 (81 820,00) – PGK
Vertical Sp. z o.o. z ¯or; 3 (59 869,71) – ZUG Piotr Miko³ajczak z Kalisza;
7 (58 973,00) – Przedsiêbiorstwo Us³ug Geodezyjnych Spó³ka z o.o. z Czê-
stochowy; 4, 5, 6, 8, 9, 10 – Uniewa¿niono z powodu tego, i¿ cena najko-
rzystniejszej oferty przewy¿sza³a kwotê, któr¹ zamawiaj¹cy mo¿e przezna-
czyæ na finansowanie zam.; 11 – Uniewa¿niono z powodu tego, i¿ w post.
prowadzonym w trybie innym ni¿ z wolnej rêki wp³ynê³y mniej ni¿ 2 oferty nie
podlegaj¹ce odrzuceniu lub mniej ni¿ 2 wnioski o dopuszczenie do udzia³u
w przet. ogr.

1 (1050,00), 2 (980,00) – Jerzy Jankiewicz BUGK z Gdyni; 3 (197,95), 4
(342,40), 5 (49,22)– OPGK Sp. z o.o. z Gdañska; 6 (250,00) – BUG Jan
Brzóska, Andrzej Drzazga s.c. z Gdyni

234 000,00

1,18

A – 77 000,00
B – 59 920,00

C – 134 000,00
D – 246 100,00

274 366,00

1 – 122 962,26
2 – 47 084,28

184 040,00

625 860,00

117 000,00

528 237,60

1 – 31 200,00
2 – 29 990,00

1 296 608,00

1 219 800,00

1 (193 355,00), 7 (707 775,00), 15 (346 599,00), 17 (134 539,00),
20 (236 724,00), 23 (439 378,00), 24 (86 280,00), 25 (76 814,00),
26 (169 429,00), 27 (172 577,00), 28 (91 910,00), 30 (285 688,00),
36 (105 352,00), 38 (97 388,00) – OPGK z £odzi; 2 (146 590,00),
18 (158 360,00), 19 (211 860,00), 34 (287 830,00), 35 (373 430,00) –
PUGiK Geotrion z £odzi; 3, 10, 11 – Uniewa¿niono z powodu tego, i¿ cena
najkorzystniejszej oferty przewy¿sza³a kwotê, któr¹ zamawiaj¹cy mo¿e prze-
znaczyæ na finansowanie zam.; 4 (110 210,00), 5 (111 560,00),
6 (303 880,00), 8 (236 470,00), 12 (188 320,00), 13 (273 920,00),
14 (214 000,00), 29 (409 810,00), 31 (423 720,00), 32 (425 860,00),
33 (631 300,00) – MPG Sp. z o.o. z £odzi; 9 (306 020,00), 16 (297 460,00),
37 (254 660,00), 39 (199 020,00) – WBG z £odzi; 21 (289 970,00),
22 (133 429,00) – Konsorcjum £ódzka Grupa Geod., Geos PUGiK z £odzi



63
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 10 (101) PAŹDZIERNIK 2003

RYNEK

Cena z VAT
(z³)

Nr Wykonawca����������	
�	�
Opis zamówienia

Opracowanie dla Starostwa Powiatowego w Lesznie bazy
danych numerycznej obiektowej mapy ewidencyjnej w zakresie
granic dzia³ek ewidencyjnych; liczba zadañ: 3.

Wykonanie dla Starostwa Powiatowego w Pile prac geode-
zyjno-kartograficznych zwi¹zanych z opracowaniem bazy da-
nych numerycznej obiektowej mapy ewidencyjnej w zakresie
granic dzia³ek ewidencyjnych oraz numerycznej hybrydowej
mapy ewidencyjnej (z punktami georeferencyjnymi dzia³ek).

Opracowaniem bazy danych numerycznej obiektowej mapy
ewid. w zakresie granic dzia³ek ewid. w s. GEO-INFO 2000 dla
6 gmin, pow. turecki, woj. wielkopolskie; liczba zadañ: 6.

Wykonanie us³ug w zakresie rozbudowy funkcjonalnej i infor-
macyjnej infrastruktury danych przestrzennych (IDP) dla Wy-
dzia³u Geodezji i Gosp. i Nieruch. UM w Bytomiu.

Wykonanie numerycznej (wektorowej) mapy ewidencji gruntów
w systemie Geokataster dla powiatu inowroc³awskiego.

Wykonanie 26 arkuszy Mapy Hydrograficznej Polski w skali
1:50 000 w uk³adzie 1992. Obiekt 1 – 12 arkuszy, obiekt 2 –
14 arkuszy (woj. zachodniopomorskie).

Wykonanie numerycznej mapy zasadniczej oraz za³o¿enie ewi-
dencji budynków dla gminy miejskiej Bartoszyce.

Us³ugi w zakresie obs³ugi geodezyjno-kartograficznej Urzêdu
Miejskiego w Grudzi¹dzu.

Wykonanie numerycznej mapy ewidencyjnej gruntów dla gmin:
Kaliska, Osiek, Osieczna, Lubichowo w systemie Terrabit.

Transfer danych ewidencji gruntów i budynków do krajowego
systemu ewidencji gospodarstw rolnych i zwierz¹t gospodar-
skich dla woj. mazowieckiego.

Za³o¿enie ewidencji budynków dla miasta Braniewa.

Wykonanie operatu istniej¹cej eg oraz za³o¿enie ebil w progra-
mie EWOPIS dla Windows i EWMAPA dla m. Annopol,

Wykonanie klasyfikacji gleboznawczej gruntów na obszarze
23 403 ha na terenie miasta £ódŸ. Miejsce realizacji: m. £ódŸ.

Okreœlenie wartoœci rynkowej lokali mieszkalnych stanowi¹-
cych w³asnoœæ miasta £odzi. Przewidywana liczba: 800 lokali;
3 zadania.

Opracowanie numerycznej hybrydowej mapy ewidencyjnej (ra-
strowo-wektorowej z punktami georeferencyjnymi dzia³ek ewi-
dencyjnych) dla 6 gmin powiatu ostrowskiego; liczba zadañ: 6.

Opracowanie bazy danych numerycznej obiektowej mapy ewi-
dencyjnej w zakresie granic dzia³ek ewidencyjnych w systemie
GEO-INFO 2000 wersja 1.5 dla gminy Przygodziec; liczba
zadañ: 4.

Za³o¿enie mapy numer. w s. EWMAPA 5 o treœci egib dla
pow. k³odzkiego oraz doprowadzenie do zgodnoœci z cz.
opisow¹ w s. EGB 2000.

Wykonanie scalenia gruntów wsi Che³sty, gm. ¯arnów, pow.
opoczyñski, woj. ³ódzkie.

1 – Geodex s.c. z Wroc³awia;
2 – Geometra z G³ogowa;
3 – Geodex s.c. z Wroc³awia

OPGK w Bydgoszczy Sp. z o.o.
z Bydgoszczy

1 – OPGK Sp. z o.o. z Koszalina;
2 – ZUGiK Pryzmat z Czêstochowy

OPGK Sp. z o.o. z Olsztyna

OPGK z Bydgoszczy

OPGK „OPGK” Sp. z o.o. z Gdañska

KPG Sp. z o.o. z Krakowa

Geodezyjna Spó³dzielnia Pracy
z Elbl¹ga

Przedsiêbiorstwo Us³ug Geodezyjnych s.c.
Alicja Bugno & Robert Woiñski z Gorlic

Wojewódzkie Biuro Geodezji z £odzi

Konsorcjum reprezentowane przez: 1 – Euge-
niusza Kuziora z £odzi; 2 – Jerzego Zieliñskie-
go z £odzi; 3 – S³awomira Juszczaka z £odzi

1, 4, 5 – PGK OPGK Sp. z o.o. z Wroc³awia;
2, 3 – PGK Vertical Sp. z o.o. z ¯or; 6 – unie-
wa¿niono z powodu tego, i¿ w postêpowaniu
prowadzonym w trybie innym ni¿ z wolnej rêki
wp³ynê³y mniej ni¿ 2 wnioski o dopuszczenie
do udzia³u w przetargu ograniczonym

1, 3 – ZUG Piotr Miko³ajczak z Kalisza; 2 –
Geokart Grzegorczyk & Wo³owicz s.c. z Ostro-
wa Wlkp.; 4 – Przedsiêbiorstwo Miernictwa Gór-
niczego Sp. z o.o. z Katowic

BON Nieruchomoœci z K³odzka

GeoScal z Radomska

42639 (dot.
zam. nr 25384)

42673 (dot.
zam. nr 22309)

43197 (dot.
zam. nr 14919)

44444 (dot.
zam. nr 26518)

44474 (dot.
zam. nr 34766)

44595 (dot.
zam. nr 17513)

45356 (dot.
zam. nr 25372)

45399 (dot.
zam. nr 22718)

45503 (dot.
zam. nr 23769)

45516 (w trybie ne-
gocjacji z zachowa-
niem konkurencji)

45807 (dot.
zam. nr 24132)

45849 (dot.
zam. nr 25752)

45867 (dot.
zam. nr 23781)

45871 (dot.
zam. nr 29278)

45889 (dot.
zam. nr 15784)

45890 (dot.
zam. nr 15783)

46272 9dot.
zam. nr 25049)

46323 (dot.
zam. nr 23766)

1 (150 500,00), 3 (88 900,00) – OPGK Geomap Sp. z o.o. z Zielonej Góry;
2 (152 341,25) – WPGK Geomat Sp. z o.o. z Poznania; 4, 5, 6 – uniewa¿nio-
no z powodu tego, i¿ w postêpowaniu prowadzonym w trybie innym ni¿ z wol-
nej rêki wp³ynê³y mniej ni¿ 2 wnioski o dopuszczenie do udzia³u w przetargu
ogr.; 7 (71 339,04) – PT Sango mgr in¿. Grzegorz Nickel z Poznania; 8 –
uniewa¿niono z powodu tego, i¿ cena najkorzystniejszej oferty przewy¿sza³a
kwotê, któr¹ zamawiaj¹cy mo¿e przeznaczyæ na finansowanie zam.

1 (1,59 z³/ha), 6 (1,59 z³/ha) – PUG Atut s.c. z Turka; 2 (1,95 z³/ha), 4 (1,99 z³/
ha) – UG Plot Geo z Turka, 3 (2,46 z³/ha) – PUG Sp. z o.o. z Czêstochowy;
5 (1,87 z³/ha) – UG Geo s.c. z Turka

Uniewa¿niono z powodu tego. i¿ w postêpowaniu prowadzonym w trybie
innym ni¿ z wolnej rêki wp³ynê³y mniej ni¿ 2 oferty nie podlegaj¹ce odrzuceniu
lub mniej ni¿ 2 wnioski o dopuszczenie do udzia³u w przetargu ograniczonym.

1 – 30 923,00
2 – 69 550,00
3 – 79 073,00

300 212,00

1 – 474 672,00
2 – 542 430,00

189 159,00

102 613,00

249 310,00

1 487 300,00

96 300,00

104 325,00

502 900,00

1 – 244,00
2 – 247,66
3 – 252,54

1 – 32 532,50
2 – 35 497,00
3 – 35 312,20
 4 – 20 786,50
5 – 42 745,50

6 – uniewa¿niono

1 – 13 794,44
2 – 21 291,93
3 – 12 536,12
4 – 30 156,88

74 900,00

194 364,00



64
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 10 (101) PAŹDZIERNIK 2003

RYNEK

Cena z VAT
(z³)

Nr Wykonawca����������	
�	�
Opis zamówienia

Opracowa³a Bo¿ena Baranek

46797 (dot.
zam. nr 29733)

46908 (w trybie
zapytania o cenê)

47306 (dot.
zam. nr 33445)

47325 (dot.
zam. nr 25056)

47327 (dot.
zam. nr 32073)

47749 (dot.
zam. nr 19647)

47774-47779
(dot. zam. nr
17067, 17507,
17506, 17069,
17508, 17068)

48109 (dot.
zam. nr 20015)

49126 (dot.
zam. nr 38884)

49512 (dot.
zam. nr 17959)

49619 (dot.
zam. nr 22735)

49623 (dot.
zam. nr 28307)

49624 (dot.
zam. nr 28308)

49694 (w trybie
zapytania o cenê)

50199 (dot.
zam. nr 32950)

50026 (dot.
zam. nr 29667)

50032 (dot.
zam. nr 31064)

50202 (dot.
zam. nr 38493)

50480 (dot.
zam. nr 30643)

Okrêgowe Przedsiêbiorstwo
Geodezyjno-Kartograficzne z Lublina

Stoen Info z Warszawy

1-2 – Wielkopolskie Biuro Geodezji
i Terenów Rolnych z Poznania

Przedsiêbiorstwo Geodezyjno-
-Informatyczne Compass S.A.
z Krakowa

1-3 – konsorcjum firm: PGK Vertical
Sp. z o.o. oraz PMG Sp. z o.o.
z siedzib¹ w Katowicach

PG Geonet z Radomia
OPGK Geomap Sp. z o.o. z Kielc
PG Pryzmat z Ma³êczyna Nowego
OPGK Geomap Sp. z o.o. z Kielc
OPGK Geomap Sp. z o.o. z Kielc
OPGK Geomap Sp. z o.o. z Kielc

Profil Sp. z o.o. z Warszawy

PGK Witmar s.c. z Bia³egostoku

Geodezja i Kartografia in¿. Ewa
Miszczyñska z P³ocka

Biuro Geodezji s.c. ze S³upcy

Biuro Geodezji s.c. ze S³upcy

IDM Baranowski i Wspólnicy
Sp. z o.o. z Warszawy

OPGK Sp. z o.o. z Bydgoszczy

Geores Us³ugi Geodezyjne,
Katastralne Informatyczne,
Projektowe i Obs³uga z Rzeszowa

I – PGK OPGK Rzeszów S.A. z Rzeszowa;
II – PG ¯ak A. Oczkowski z Lisewa

OPGK Sp. z o.o. z Olsztyna

Uniewa¿niono z powodu tego, i¿ w postêpowaniu prowadzonym w trybie in-
nym ni¿ z wolnej rêki wp³ynê³y mniej ni¿ 2 oferty nie podlegaj¹ce odrzuceniu
lub mniej ni¿ 2 wnioski o dopuszczenie do udzia³u w przetargu ograniczonym.

Uniewa¿niono z powodu tego, i¿ zamawiaj¹cy nie dope³ni³ obowi¹zku
zamieszczenia w BZP og³oszenia o postêpowaniu o udzielenie zamó-
wienia publicznego albo postêpowanie jest dotkniête wad¹ uniemo¿li-
wiaj¹c¹ zawarcie wa¿nej umowy.

Uniewa¿niono z powodu tego i¿, w postêpowaniu prowadzonym w trybie
innym ni¿ z wolnej rêki wp³ynê³y mniej ni¿ 2 oferty nie podlegaj¹ce odrzu-
ceniu lub mniej ni¿ 2 wnioski o dopuszczenie do udzia³u w przetargu ogr.

Za³o¿enie ewidencji budynków i lokali dla miasta Kozienice.
Miejsce realizacji: miasto Kozienice.

Sporz¹dzenie projektu oraz wykonanie instalacji sieci transmisji
danych w budynku CODGiK w Warszawie

Wykonanie numerycznej obiektowej mapy katastralnej w sys-
temie GEO-INFO 2000 wersja 1.9 dla gminy Platerówka i gmi-
ny Olszyna.

Opracowanie numerycznej obiektowej mapy ewid. oraz nume-
rycznej hybrydowej mapy ewid. (z punktami georeferencyjnymi
dzia³ek) w s. GEO-INFO dla gminy Nowy Tomyœl i Kuœlin.

Opracowanie wektorowej mapy egib dla obszarów wiejskich
4 gmin w s. SYNERGIA i skompletowanie dokumentacji tech-
nicznej w formacie SWDE do przekazania do ARiMR.

Wykonanie prac geodezyjno-kartograficznych zwi¹zanych
z opracowaniem numerycznej mapy zasadniczej czêœci miasta
Pi³y; liczba zadañ: 3.

Wykonanie modernizacji ewidencji gruntów i budynków dla:
obrêbu V miasta Radomia.

obrêbu VI/1
obrêbu VI
obrêbu II

obrêbu VII
obrêbu I

Opr. koncepcji progr., dokumentacji proj., geod. i formalnopr. dla
pozyskania nieruch. dla przebudowy ul. £ódzkiej w Kielcach.

Przegl¹d i konserwacja punktów poziomej osnowy geod. I i II
klasy, inwentaryzacja punktów osnowy szczegó³owej (...) na
terenie gm.: Szaflary, Czarny Dunajec, Jab³onka i Lipnica Wlk.

Sporz¹dzenie wektorowej mapy ewidencji gruntów dla obsza-
rów wiejskich powiatu hajnowskiego.

Za³o¿enie ewidencji budynków i lokali dla gminy Sierpc.

Opr. bazy danych numerycznej obiektowej mapy ewid. w za-
kresie granic dzia³ek ewid., w s. GEO-INFO dla gm. Orchowo.

Jw. dla gmin  £¹dek i Zagórów.

Wykonanie wycen nieruchomoœci znajduj¹cych siê na terenie
dzielnicy Œródmieœcie m. st. Warszawy.

Za³o¿enie bazy graficznej ewidencji gruntów i budynków w syste-
mie GEOKATASTER.

Dostawa aparatury do pomiarów geodezyjnych GPS. Miejsce
realizacji: Uniwersytet Œl¹ski w Katowicach.

Wykonanie modernizacji ewidencji gruntów i budynków dla ob-
rêbu Cmolas, zgodnie z opracowanym projektem modernizacji
ewidencji gruntów i budynków oraz warunkami technicznymi.

Wykonanie informatyzacji ewidencyjnej map analogowych
na obszarze gminy Bie¿uñ i Siemi¹tkowo Koziebrodzkie.

Za³o¿enie ewidencji budynków obrêbu ewidencyjnego miasta
Ryn w powiecie gi¿yckim.

155 150,00

70 760,00

1 – 115 540,00
2 – 53 710,00

349 890,00

1 – 103 790,00;
2 – 246 100,00;
3 – 264 290,00

89 000,00
69 000,00

109 800,00
180 000,00
105 930,00
159 000,00

390 400,00

124 655,00

98 000,00

32 635,00

69 550,00

104 761,40

189 925,00

178 690,00

I – 99 510,00
II – 88 530,00

81 500,00


